ANEXA 14

BIBLIOTECA MUNICIPALA “ELENA LAHHOVARY” ADJUD

'l P : 9 N
Nr.inregistrare 215 (fin A2.0% o1

Iista cuprinzand reiultatele finale
obtinute la concursul organizat in data 04.07.2022 pentru ocuparea postului vacant de
bibliotecar, studii medii, trexpta I, norma intreagi, perioadi nedeterminata.

Dosar inscriere
concurs

Punctaj
proba
scriii

Punctaj
interviu

Punctaj
final

Rezultat
final

Functie contractuala de executie - bibliotecar, studii medii, treapta I, norma intreaga, perioada

nedeterminati

464/24.06.2022

72,50

88,00

80,25

ADMIS

Secretar comisie: - Macovei Schmidi lulian-Ali:xandru — economist la Biblioteca

Municipala ,.Elena Lahovary” Adjud

N
o SR

Afisat azi, 12.07.20Z22 Ia sediul BIBLIOTECII MUNICIPALE “ELENA LAHOVARY”
ADJUD, JUDETUL VRANCEA




